

GLÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA
Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
T: 32 259 20 00, F: 32 259 55 33, E: gig@gig.eu www.gig.eu
Konta: 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
Regon: 000025461, NIP: 6340126016 KRS: 000090660



**GLÓWNY
INSTYTUT
GÓRNICTWA**

Nr sprawy: FZ-1/5189/MKO/19

Katowice, dnia 25.09.2019 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia wyższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych **na dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP w Głównym Instytucie Górnictwa wraz ze świadczeniem Serwisu Utrzymaniowego i Usług Rozwoju.**

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

PYTANIE 1. Dotyczy: KSI.342

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu GUS G-02a. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi stany początkowe nośników energii (węgla kamiennego, brunatnego), ilość wyprodukowanych nośników energii, ich zużycie i rozchody. Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.342.

PYTANIE 2. Dotyczy: KSI.343

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu GUS G-05. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi: Zużycie materiałów i energii i usług obcych (np. rody metali, napoje wyroby tytoniowe),

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.343.

PYTANIE 3. Dotyczy: KSI.344

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu GUS G-02 B. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi:

- a) Substytucje paliw,
- b) Informacje o infrastrukturze ciepłowniczej (z podaniem rocznej produkcji ciepła w GJ),
- c) Bilanse nośników energii (Produkcje, zapas, rozchód, zakup),
- d) Produkcję, przesył i dystrybucję ciepła (moc kotłów, roczna produkcja ciepła w GJ, łączna moc ciepła w MW),
- e) Parametry techniczne kotłów ciepłowniczych,
- f) Moc/iłość ciepła sprzedanego/dostarczonego do odbiorców końcowych o kubatura budynków ogrzewanych centralnie,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.344.

PYTANIE 4. Dotyczy: KSI.345

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu GUS K-03. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi:

- a) Informacje o zbiorach bibliotecznych,
- b) Informacje o konserwacji i digitalizacji zbiorów,
- c) Wydatki na materiały biblioteczne,
- d) Informacje o użytkownikach biblioteki i liczbie odwiedzających
- e) Informacje o czytelnikach, wykorzystaniu usług bibliotecznych, wydawnictwach, innych formach działalności,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.345

PYTANIE 5. Dotyczy: KSI.346

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu L-02. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o:

- a) Sadzeniu drzew i krzewów, powierzchni zadrzewień,
- b) Pozyskaniu drewna z zadrzewień,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.346.

PYTANIE 6. Dotyczy: KSI.348

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu MN-01. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o :

- a) Działalności badawczej w biotechnologii,
- b) Prowadzonej działalności według obszarów zastosowań,
- c) Finansowaniu działalności,
- d) Sprzedaży wyników,
- e) Zgłoszonych wynalazkach i uzyskanych patentach,
- f) Liczbie publikacji,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.348.

PYTANIE 7. Dotyczy: KSI.349

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu OS-1. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o:

- a) Emisji zanieczyszczeń pyłowych w tonach,
- b) Emisji zanieczyszczeń gazowych w tonach,
- c) Emisji toksycznych i szczególnie szkodliwych zanieczyszczeń,
- d) Zanieczyszczeniach zatrzymanych i zneutralizowanych w urządzeniach oczyszczających,
- e) Emitorach na terenie zakładu,
- f) Urządzeniach i ich skuteczności,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.349.

PYTANIE 8. Dotyczy: KSI.350

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu OS-3. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o:

- a) gospodarowaniu wodą,
- b) zamkniętych obiegach wody,
- c) osadach z oczyszczalni i podoczyszczalni ścieków,
- d) ściekach,
- e) ładunkach zanieczyszczeń w ściekach wytworzonych o odprowadzonych do wód lub do ziemi,
- f) wodach zasolonych i ich zagospodarowaniu,
- g) oczyszczalniach i podoczyszczalniach ścieków

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.350.

PYTANIE 9. Dotyczy: KSI.353

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu S-11. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o:

- a) Pomocy materialnej dla studentów,
- b) Studentach otrzymujących stypendia,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.353.

PYTANIE 10. Dotyczy: KSI.354

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu S-12. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o:

- a) Studiach podyplomowych,
- b) Doktoratach,
- c) Studiach doktoranckich,
- d) Niepełnosprawnych doktorantach,
- e) Nauczycielach akademickich,
- f) Stypendiach naukowych,

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.354.

PYTANIE 11. Dotyczy: KSI.357

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu OS-29/4. Na stronie GUS sprawozdanie o podanej nazwie nie istnieje. W ramach portalu dostępny jest wzorzec sprawozdania OS-29/K. Prosimy o zmianę nazwy sprawozdania na właściwy lub o dołączenie do dokumentu SIWZ szablonu sprawozdania OS-29/4.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.357.

PYTANIE 12. Dotyczy: KSI.357

W ramach wymagania Zamawiający wskazał konieczność dostarczenia raportu OS-29/4. Przy założeniu,

iż Zamawiający podał niewłaściwą nazwę sprawozdania prosimy o odpowiedź na pytanie w zakresie sprawozdania OS-29/K. W ramach sprawozdania należy wskazać między innymi informacje o:

- a) Kosztach poniesionych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną,
- b) Źródłach finansowania kosztów bieżących poniesionych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną,
- c) Transferach bieżących przekazanych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną,
- d) Przychodach i oszczędnościach osiągniętych z tytułu działalności służącej ochronie środowiska

Prosimy o wskazanie:

1. źródła informacji (moduł dostarczanego systemu, który będzie tymi danymi dysponował) posiadające dane niezbędne do wykonania raportu w całym zakresie lub
2. wymagania SIWZ obligujące Wykonawcę do przetwarzania i gromadzenia danych wymaganych do wykonania raportu lub
3. o usunięcie sprawozdania z listy wymagań lub jego części (dla danych niemających pokrycia w dokumencie SIWZ).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający rezygnuje z wymagania KSI.357.

PYTANIE 13. Dotyczy: Odpowiedzi do pytań SIWZ nr 10, Pytanie nr 6

W ramach odpowiedzi Zamawiający napisał, iż GIG prowadzi tylko i wyłącznie studia doktoranckie. Na stronie www GIG <https://www.gig.eu/pl> w sekcji Edukacja widnieje oferta studiów podyplomowych. Czy zatem Wykonawca ma przyjąć, iż w ujęciu sprawozdania S-12 oraz integracji z systemem POLON studia podyplomowe nie są częścią działalności GIG i Zamawiający nie wymaga wykonania sprawozdań i integracji z systemem POLON w tym obszarze? Jeżeli tak nie jest to prosimy o wskazanie systemów źródłowych dla powyższych danych.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zrezygnował z wymagania KSI.354 w pytaniu nr 10.

Poniżej zamieszczamy sprostowanie do odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego dnia 13.09.2019r.

Pytanie 6:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do dokumentu SIWZ „OPZ”, rozdział 5.4

W ramach wymagania Zamawiający zdefiniował konieczność integracji z systemem POLON w zakresie studentów. W ramach zdefiniowanych systemów, z którymi powinno integrować się rozwiązanie nie zostały wykazane żadne systemy mające znamiona systemu przetwarzającego dane studentów. Skąd w takim razie ZSI powinno czerpać informacje o studentach (można założyć, że wszyscy studenci to studenci studiów doktoranckich zatrudnionych w GIG na umowę o pracę)?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Integracja z systemem POLON ma być realizowana stosownie do aktualnych obowiązków raportowych Zamawiającego. Odnośnie studentów - w GIG prowadzone są **studia doktoranckie i podyplomowe**. Studenci nie są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, system ZSI może czerpać informacje o studentach np.: z rejestru umów.

Biorąc po uwagę powyższe zawiadamiamy, iż zgodnie z Art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający wprowadził zmiany w treści SIWZ, opisu przedmiotu zamówienia, dokonał poprawek we wzorze umowy zmianom uległy również załączniki do SIWZ: nr 3 (Wykaz osób), Załącznik nr 6 (Formularz cenowy), Załącznik nr 7 (Wykaz usług), Załącznik nr 8 (Wymagania funkcjonalne i ogólne), Załącznik nr 9 (JEDZ) oraz Załącznik nr 11 (Minimalne wymagania Systemu w zakresie infrastruktury sprzętowej). Wszystkie zmiany oznaczone zostały w kolorze czerwonym.

W związku z wprowadzonymi zmianami w treści SIWZ Zamawiający powołując się na art. 12a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), **przedłuża termin składania ofert na dzień 30.10.2019r. o godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi 30.10.2019 o godzinie 12:00.**

Z poważaniem,

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Monika Wallenburg
str. 6